
ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-02-2024 a 29-02-2024 Empresa:ORTRA

Base:LIBERADO
MatriculaData Hora

1

Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
COLEGIO ADVENTISTA
14/02/2024 17:30 804005 117110 ISAAC MARIANI GONÇALVES 8655163
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0014/02/2024

FRATURA FALANGE (MAO) 23,101,000012 0,00 23,1014/02/2024
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9514/02/2024
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7214/02/2024
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9614/02/2024

Total 175,73 0,00 175,735,00
14/02/2024 17:36 804008 117110 ISAAC MARIANI GONÇALVES 8655163
SILVANA MONTARDO DINIZRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7214/02/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
15/02/2024 12:46 804127 116131 JORDANA DA SILVA CAMARGO 8.42.10117
BRENO NORA CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0015/02/2024

FRATURA JOELHO TRAT CONSERVADOR 36,961,000027 0,00 36,9615/02/2024
Total 99,96 0,00 99,962,00

16/02/2024 10:04 804252 117134 MIGUEL SILVEIRA COLARS 8.42.9889
BRENO NORA CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0016/02/2024

FRATURA FALANGE (MAO) 23,101,000012 0,00 23,1016/02/2024
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9516/02/2024
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7216/02/2024
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9616/02/2024

Total 175,73 0,00 175,735,00
16/02/2024 10:14 804257 117134 MIGUEL SILVEIRA COLARS 8.42.9889
BRENO NORA RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7216/02/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
21/02/2024 09:16 804872 117134 MIGUEL SILVEIRA COLARS 8.42.9889
BRENO NORA CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0021/02/2024

MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TALA DE ZIMMER 17,741,0000116 0,00 17,7421/02/2024
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4821/02/2024
IMOBILIZAÇÃO TAL A DE ZIMMER 27,721,000067 0,00 27,7221/02/2024

Total 126,94 0,00 126,944,00
21/02/2024 16:54 805009 117110 ISAAC MARIANI GONÇALVES 8655163
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0021/02/2024

MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9521/02/2024
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7221/02/2024
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9621/02/2024

Total 152,63 0,00 152,634,00
22/02/2024 12:21 805126 117247 LAURA LIMA DA SILVEIRA 8653026
BRENO NORA CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0022/02/2024

MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9522/02/2024
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7222/02/2024
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9622/02/2024
ROTURA APARELHO EXTENSOR DEDO 33,601,000025 0,00 33,6022/02/2024

Total 186,23 0,00 186,235,00



ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-02-2024 a 29-02-2024 Empresa:ORTRA

Base:LIBERADO
MatriculaData Hora

2

Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
22/02/2024 12:38 805127 117247 LAURA LIMA DA SILVEIRA 8653026
BRENO NORA RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7222/02/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
26/02/2024 13:22 805571 94662 ISADORA CONTERATTO GOULART 8.42.6998
SAMUEL BAMBERG PYDDCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0026/02/2024

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4826/02/2024
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 36,961,000047 0,00 36,9626/02/2024
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 20,791,00009 0,00 20,7926/02/2024

Total 139,23 0,00 139,234,00
26/02/2024 13:53 805580 94662 ISADORA CONTERATTO GOULART 8.42.6998
SAMUEL BAMBERG PYDDRX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7226/02/2024

RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7226/02/2024
Total 55,44 0,00 55,442,00

28/02/2024 13:31 805980 117247 LAURA LIMA DA SILVEIRA 8653026
CARLOS E MORETTO CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0028/02/2024

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4828/02/2024
IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MÃO E DEDOS 36,961,000043 0,00 36,9628/02/2024
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MAOS E DEDOS 14,441,000092 0,00 14,4428/02/2024

Total 132,88 0,00 132,884,00
28/02/2024 16:55 806039 117110 ISAAC MARIANI GONÇALVES 8655163
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0028/02/2024

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4828/02/2024
IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MÃO E DEDOS 36,961,000043 0,00 36,9628/02/2024
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MAOS E DEDOS 14,441,000092 0,00 14,4428/02/2024

Total 132,88 0,00 132,884,00
28/02/2024 17:20 806045 117110 ISAAC MARIANI GONÇALVES 8655163
SILVANA MONTARDO DINIZRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7228/02/2024

Total 27,72 0,00 27,721,00
29/02/2024 16:53 806227 99721 LARISSA DOS SANTOS DECKMANN MACHADO 8428821
PAULO CEZAR DEBONI CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0029/02/2024

LESAO LIGAMENTAR JOELHO 36,961,000022 0,00 36,9629/02/2024
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4829/02/2024
IMOBILIZAÇÃO JOELHO 36,961,000048 0,00 36,9629/02/2024
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO JOELHO 28,271,000098 0,00 28,2729/02/2024

Total 183,67 0,00 183,675,00
29/02/2024 18:07 806242 99721 LARISSA DOS SANTOS DECKMANN MACHADO 8428821
PAULO CEZAR DEBONI RX COXA 32,341,0000143 0,00 32,3429/02/2024

Total 32,34 0,00 32,341,00
Total 1.704,5449Tot.Proc. 0,00 1.704,54

Custo Operacional
Total da Fatura

0,00 0,00 0,00
1.704,54 0,00 1.704,54

%
49,00Total Atend.:16

Total 1.704,54 0,00 1.704,54Faturado Nº: 10320 49,00Qt. Boletins: 16 Qt. Eventos: 49


